[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2017 года                                                                        № 175
                                                      станица Старотитаровская
О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

от 25 февраля 2016 года № 72 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района муниципальной услуги  «Выдача порубочного билета на территории
муниципального образования»
В целях обеспечения охраны зеленых насаждений на территории                           Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района,  в рамках реализации исчерпывающего перечня процедур в сфере жилищного  строительства  (постановление Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403) и в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года № 147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»,                п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 25 февраля 2016 года № 72 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района   муниципальной  услуги «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования» следующие изменения:

1) подпункт. 2.4 п. 2 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования» изложить в новой редакции: «2.4. Срок предоставления муниципальной услуги: - выдача порубочного билета либо мотивированного отказа осуществляется в срок, не более 20 календарных дней со дня поступления заявления и прилагаемых к нему документов и материалов.».

2) по всему тексту административного регламента слова «отдел(а;ом) земельно- имущественных отношений и вопросов ЖКХ администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» заменить на
слова «отдел(а;ом) имущественных отношений и вопросов ЖКХ администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                   А.Г. Титаренко

б